w upadłości z siedzibą w Warszawie, ul. Stanisława Augusta 75 

lok. 47, 03-846 Warszawa (adres e-mail: biuro@syndycy.com.pl) i jest udostępniana zainteresowanym 

po popisaniu umowy o zachowaniu poufności, wedle wzoru przygotowanego przez syndyka. 

3. Cena wywoławcza: 1.050.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. Wyklucza się zapłatę ceny w drodze kompensaty z ewentualnymi należnościami przysługującymi 

oferentowi wobec Grupa Sad Export Sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Warszawie. 

§ 2 

1. Oferta zakupu powinna zawierać: 

a. dokładne oznaczenie składającego ofertę – imię i nazwisko (firmę), miejsce zamieszkania